
 
 

 

 
Администрация Вадского муниципального округа  

Нижегородской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

  _____________                                        

 

О создании наблюдательного совета 

муниципального автономного дошкольного образовательного  

учреждения детского сада «Солнышко» 
 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 г.        

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада 

«Солнышко» Администрация Вадского муниципального округа                             

п о с т а н о в л я е т : 

1. Создать наблюдательный совет муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Солнышко»  и 

утвердить его в составе согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Вадского муниципального округа 

Нижегородской области, управляющую делами Ефимову Н.А. 

 

 

 

Глава местного  

самоуправления округа                                                                          И.А. Ураев 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации  

Вадского муниципального округа  

Нижегородской области 

от _______________________ 

 

 
СОСТАВ 

наблюдательного совета 

муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада «Солнышко» 

 

Вашуркин  

Николай Александрович 

- представитель общественности                       

(по согласованию) 

 

Заикин  

Александр Михайлович 

- начальник Вадского территориального 

отдела администрации Вадского 

муниципального округа Нижегородской 

области, представитель органа местного 

самоуправления  

 

Кузнецова  

Елена Викторовна 

- воспитатель муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения 

детского сада «Солнышко», представитель 

работников (по согласованию) 
 

Лосева  

Юлия Валерьевна 

- представитель общественности                      

(по согласованию) 

 

Маринина  

Антонина Ивановна 

- музыкальный руководитель 

муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада 

«Солнышко», представитель работников (по 

согласованию) 
 

Французова  

Светлана Владимировна 

- консультант управления образования и 

молодежной политики 

администрации Вадского муниципального 

округа Нижегородской области, 

представитель учредителя (по 

согласованию) 

 

  


